
件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 累 計 金 額 執行率

４月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0円 0.0%

５月 0 0円 2 15,800円 1 5,000円 1 3,898円 0 0円 4 24,698円 24,698円 4.9%

６月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 24,698円 4.9%

７月 0 0円 2 16,000円 0 0円 1 6,000円 0 0円 3 22,000円 46,698円 9.3%

８月 0 0円 2 16,000円 0 0円 1 15,488円 0 0円 3 31,488円 78,186円 15.6%

９月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 78,186円 15.6%

１０月 3 25,000円 0 0円 0 0円 1 4,104円 0 0円 4 29,104円 107,290円 21.5%

１１月 0 0円 0 0円 0 0円 2 41,812円 0 0円 2 41,812円 149,102円 29.8%

１２月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 1 14,000円 1 14,000円 163,102円 32.6%

１月 1 7,000円 2 16,000円 0 0円 1 8,970円 0 0円 4 31,970円 195,072円 39.0%

２月 0 0円 0 0円 1 5,000円 0 0円 0 0円 1 5,000円 200,072円 40.0%

３月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 200,072円 40.0%

年度計 4 32,000円 8 63,800円 2 10,000円 7 80,272円 1 14,000円 22 200,072円

令和４年度　議長交際費執行状況（年間予算額　500,000円）

区分
1．会費等 ２．香料･供物等 ３．募金･協賛金･激励金

 ４．夫婦都市等
 　　他市町との交流

５．その他 月　　計


